
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 49. sjednici Doma naroda, održanoj 6. lipnja i 8. srpnja 2013. godine, i na  

30. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 15. srpnja 2013. godine, donijela je 

 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI  ZA RATIFICIRANJE PRVOG AMANDMANA NA 

SPORAZUM KOJI SE ODNOSI NA SPORAZUM O KREDITU SKLOPLJEN                    

27. PROSINCA 2010. ZA FINANCIRANJE OBNOVE I PROŠIRENJE 

KANALIZACIJSKOG SUSTAVA U GRADIŠCI IZMEĐU BOSNE I 

HERCEGOVINE, KOJU PREDSTAVLJA MINISTARSTVO FINANCIJA I 

TREZORA BIH (ZAJMOPRIMAC), I UNICREDIT BANK AUSTRIA AG, BEČ, 

AUSTRIJA (BANKA) 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Prvog amandmana na Sporazum koji se odnosi na 

Sporazum o kreditu sklopljen 27. prosinca 2010. za financiranje obnove i proširenja 

kanalizacijskog sustava u Gradišci između Bosne i Hercegovine, koju predstavlja 

Ministarstvo financija i trezora BiH (zajmoprimac), i UniCredit Bank Austria AG, Beč, 

Austrija (Banka). 

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-585/13 

15. srpnja 2013. godine    

S a r a j e v o 

 

 

 

             Predsjedatelj                                                      Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                              Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                          Parlamentarne skupštine BiH 

     

          Dr. Denis Bećirović                                                       Mr. Ognjen Tadić 
 

 

  

  


